

No	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	Pakaian Pelatihan Kelpok Tani				
	Caping	Buah	100	131,900.00	13,190,000.00
	Kemeja Kaos Bimtek	Pcs	100	372,000.00	37,200,000.00
	Sepatu Boat/lumpur	Pcs	100	417,900.00	41,790,000.00
	Pakaian Pelatihan Siswa SMK				
	Catlepack	Pcs	60	455,550.00	27,333,000.00
	Stater Kit	Set	60	250,000.00	15,000,000.00
	Tas Peserta	Buah	60	455,400.00	27,324,000.00
Jumlah					161,837,000.00
PPN 11 %					17,802,070.00
Jumlah Biaya					179,639,070.00
Dibulatkan					179,639,000.00
Terbilang		<i>Seratus tujuh puluh sembilan juta enam ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah</i>			